sub tostimoiiio sipilli inibi spccificat. factam et ad capellam nostram rctornatam oom-

pcrtum est Qlo» qiiondam Domiiiiis Willichniis Aloxandor de Menstrie miles

primiis Coines de Stirliiiif iitaviis praoboiiorabilis Aloxaiub'i Comitis de Stiiiing et

Doviiii Vicccomitis de Sliibng e! (>aii.ula Doniiiii Alexntidcr do Tullibodie et cae-

tera latoiis piaesentium obiit ad fidem et pacem regiani ultimo vestit. et sasit. ut de

feodu iii omnibus et singulis terris continentibus et iiisulis situât, et jacen. in Ame-
rica intra caput seu |)romoiitorium commuuiter Cap de Sable appoilat. jacen. prope

lalitudinem quadraginta trinm graduum aut eo circa ab equiuoctiali linea versus sep-

tcntrionem a quo proniontorio versus littus maris tenden. ad occidentem ad stationem

navium Sanctae Mariae vulgo St Mary's Bay et deinceps versus septentrionem per

directam lineam introitiun sive ostium maguae illius stationis navium trajicien. quae

excurrit in terrae orientalem phigam intcr regiones Suriquorum et Stecbeminorum

vulgo Suriquois et Stecbemines ad fluvium vulgo Sanctae Crucis appellat. et ad

scaturigineni remotissimam sive fontem ex occidentali parte ejusd. qui se primum prae-

dicto fluvio immiscit undc per imagiiiariam directam lineam quae pergere per terram

seu currere versus septentrionem concipietur ad proximam navium stationem in flu-

vium vel scaturiginem in magno fluvio de Canada sese exonerantem et ab eo per-

gen. versus orientem per maris oras littorales ejusd. fluvii de Canada ad fluvium sta-

tionem navium portum aut littus commnniter nomine de Gatliopé vel Gaspé notum

et appellatum et deinceps versus euronotum ad insulas Bacalaos vel Cape Breton

vocat. relinquendo easdem insulas a dextra et voraginem dicti magni fluvii de Ca-

nada sive magnae stationis navium et terras de Newfbundland cum insulis ad easdem

terras pertinen. a sinistra et deinceps ad caput sive promontoriinn de Cape Breton

praedict. jacen. prope latitudiuem quadraginta quin(|uo graduum aut eo circa et a

dict. promontovio de Cape Breton versus mcridieni et occidentem ad praedict. Cap
de Sable ubi incepit perambulatio includon. et comprcbenden. intra dictas maris oras

littorales ac earum circumferentiam a mari ad mare onines terras continentes cum
fluminibus torrentibus sinibus littoribus insulis aut niaribus jacen. prope aut intra

sex leucas ad aliquam earund. i)artcui ex occideiilaii borcali vel orientali partibus

orarum litloraliuin et praecinctuum earund. et ;\b eiu'onoto (ubi jacet Cape Breton)